
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883927

4 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Radonice nad Ohří
44001, Peruc

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 400 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce Radonice nad Ohří. Tento
cihlový samostatný dům je situován na pozemku o rozloze 400 m². Interiér domu tvoří celkem 5 místností, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. V domě jsou několik dalších prostor, které lze využít k bydlení.
Dům má 110 m2 podlahové plochy po kompletní rekonstrukci a je možno vytápět jak elektrokotlem, tak krbem s
výměníkem do radiátorů. Podlahová plocha podkroví domu je 130 m2 a je možno zde zřídit minimálně dva byty - 1x
4+1 a 1x 5+1 s vlastními vchody každý s podlahovou plochou min. 120 m. Podlahová plocha stodoly, která je umístěná
na zahradě u domu je 140m2. Jsou zde další prostory pro zázemí nebo pro skladování věcí. Na zahradě studna a jímka.
V bývalé stodole je dostatek prostoru, kde je možné parkovat nebo skladovat různé věci. Pro více informací volejte
makléře a domluvte si prohlídku ještě dnes!

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


